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Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry 

 

Sääntömääräinen liittokokous 2024     Esityslista 

 

 

Aika: sunnuntai 7.4.2023, klo 11.00 

Paikka: Hotelli Scandic Laajavuori, Laajavuorentie 30, 40740 Jyväskylä 

Liitteet: Valtakirja (liite 1) 

 Vuosikertomus 2023 (liite 2) 

 Tilinpäätös 2023 (liite 3) 

 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2025 (liite 4) 

 Carelian Eastpoint ry:n sääntömuutosesitys koskien MD4J-luokan lisäämistä (liite 5) 

 Carelian Estpoint ry:n sääntömuutosesitys koskien harrasteluokan koiramäärää (liite 

 6) 

 Hallituksen esitykset liiton toimintasääntöihin (liite 7) 

 Liiton strategia vuosille 2025 -2030 (liite 8) 

 

 

 

1   Kokouksen avaus 

 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

 

2.1   Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja 

ääntenlaskijaa. 

  

2.2   Todetaan läsnäolijat ja äänimäärät. 

 

3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

4   Työjärjestyksen hyväksyminen 

 

5   Vuoden 2023 vuosikertomuksen, tilinpäätöksen ja tilintarkastajien kertomuksen 

esitteleminen 

 

5.1 Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2023 vuosikertomuksen 

(Liite 2).  

 

5.2 Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2023 tilinpäätöksen 

(Liite 3). 
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6   Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille 

tilivelvollisille 

 

Kokouksen puheenjohtaja lukee tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset. 

 

7   Vuoden 2025 jäsenmaksujen ja kilpailulisenssien vahvistaminen sekä liiton 

toimihenkilöiden kulukorvausten vahvistaminen 

 

  7.1 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia vuoden 2025 jäsenmaksuihin.  

  Esitetään että vuoden 2025 perusjäsenmaksu on 80 €, minkä lisäksi  

  seura maksaa jokaisesta lisenssiurheilijastaan 5 €. 

  Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 100 € ja yrityksen / yhteisön 300  

  €. 

  7.2 Esitys: Hallitus ei esitä muutoksia lisensseihin ja lisenssihintoihin kaudella 

  2024–2025. 

  Vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 71,42 €. Lajilisenssin hinta ilman vakuutusta 

  45,00 €. 

  Alle 21-vuotiaan vakuutuksellisen lajilisenssin hinta 51,42 €. 

  Vakuutuksellisen harrastuslisenssin hinta 51,42 €. Harrastuslisenssin hinta ilman 

  vakuutusta 25,00 €.  

 

  Vakuutuksen osuus lisenssien hinnasta on 26,42 € / lisenssi vakuutuskaudella 

  1.9.2023 - 31.8.2024.  

 

  Kilpailukohtaisen vakuutuksen maksu harrastusluokassa  11,42 € / kilpailu  

  /osallistuja ja kilpailuluokassa 36,42 € / kilpailu / osallistuja.   

  

  Mikäli vakuutusyhtiö korottaa vakuutusmaksuja siirretään  korotus lisenssihintoihin 

  kaudelle 2024–2025 1.9.2024 alkaen. 

  7.3 Hallitus esittää, että liiton toimihenkilöiden matkakorvaus pysyy ennallaan ja 

  on 0,30 € / km. Matkustustavaksi suositellaan kokonaistaloudellisesti edullisin 

  vaihtoehto ympäristövastuullisuusohjelma huomioiden. Kulkuneuvoja valitessa 

  hyödynnetään julkisia kulkuyhteyksiä, mikäli mahdollista. SM-kilpailuissa pyritään 

  käyttämään lähintä mahdollista tuomaria. Mikäli se ei ole mahdollista, SM- 

  kilpailutuomareiden matkakulukorvauksista sovitaan etukäteen tapauskohtaisesti. 

  Kumminkin max. 0,30 € / km. 
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8   Vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio 

 

Liiton puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela esittelee vuoden 2025 toimintasuunnitelman ja 

talousarvion (Liite 4). 

 

9   Liiton puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

Liiton nykyinen puheenjohtaja kiittää hallituskaudesta 2023–2024 eikä ole käytettävissä tehtävään. 

 

10   Hallituksen jäsenten valinta 

 

Jäsenet (4 hlö) hallitukseen kaudelle 1.6.2024 - 31.5.2026 (2 vuotta). 

 

Erovuorossa ovat Niina Konttaniemi, Jenna Kanko, Lauri Kivioja ja Tuomo Niittylahti. 

 

Hallituksessa jatkavat Pekka Niemi, Sonja Heinonen, Ville Rakkolainen ja Pinja Rantasalmi. 

 

Toimintasäännöt 10§: Liittohallitukseen kuuluvat sääntömääräisen liittokokouksen vuosittain 

valitsemat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 8 muuta jäsentä. 

 

Vuosittain erovuorossa ovat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä neljä (4) hallituksen jäsentä. 

Hallituksen jäsenen toimikausi on kaksi (2) vuotta. 

 

11   Tilintarkastajien (2) ja varatilintarkastajien (2) valinta 

 

Edellisen toimintavuoden 2023 toiminnantarkastajana toimi Kari Tolkkila ja tilintarkastajana KHT 

Juhani Loukusa. 

 

Varatoiminnantarkastajana toimi Juha Romppanen ja varatilintarkastajana Nexia KHT yhteisö. 

 

12   Sääntömuutosasiat 

 

 12.1. Carelian Eastpoint ry:n ja Suomalainen Siperianhusky -seura ry:n   

 sääntömuutosesitys koskien MD4J -luokan lisäämistä kansallisiin  

 kilpailusääntöihin.  

 

 Esitys on liitteessä 5. 

 

 Hallitus esittää, että sääntömuutosesitystä ei hyväksytä puutteellisena ja olemassa 

 olevien sääntöjen kanssa päällekkäisenä. Uusi MD4J -luokka ei tuo olemassa 

 oleviin sääntöihin mitään lisää, koska olemassa olevien sääntöjen mukaisesti 14–16 -

 vuotiaat ajajat voivat kilpailla tuomarin määrittämällä kilpailumatkalla, joka ei  poissulje 

 keskipitkien matkojen kilpailemista. 
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 12.2. Carelian Eastpoint ry:n ja Suomalainen Siperianhusky -seura ry:n 

 sääntömuutosesitys koskien harrasteluokan koiramäärää. 

 

 Esitys on liitteessä 6. 

 

 Hallitus esittää, että sääntömuutosesitystä ei hyväksytä. Harrastusluokassa valjakon koon 

 rajoittaminen liittyy turvallisuuteen. Luokka on ensisijaisesti tarkoitettu kokemattomille 

 ajajille mahdollisuudeksi harjoitella kilpailutilannetta. Lisäksi harrastusluokkien koiramäärää 

 rajoittava sääntö on lisätty kansallisiin sääntöihin vastikään. Liiton strategian mukaista on, 

 että harrasteluokat ovat kokemattomille ja pienille valjakoille. 

 

 12.3 Korjaus SM-kilpailusääntöihin koskien Suomenmestaruusmitalien jakamista 

 Esitys: 

 Kansallisissa säännöissä sanotaan näin: 

 1.5.3 Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli yleisen luokan ensimmäisessä lähdössä on 

 vähintään viisi (5) osallistujaa ja junioriluokan ensimmäisessä lähdössä vähintään kolme 

 (3) osallistujaa.  

 Sana "yleinen" on tuossa säännössä harhaanjohtava. Se saattaa johtaa siihen 

 käsitykseen, että mikäli yleisessä sarjassa on riittävästi osallistujia niin se tuo SM-arvon 

 myös ko. lajin veteraanisarjalle riippumatta veteraanisarjan osallistujamäärästä (tällä 

 tavalla sitä nyt on joku tulkinnut).  

 Tuo viiden osallistujan vaatimushan koskee myös veteraanisarjoja eikä eri sarjojen 

 osallistujamäärät ole mitenkään kytköksissä toisiinsa. Tämä on ollut käytäntö aina.   

 Kansallisten sääntöjen teksti tulisi mielestäni korjata, jotta se olisi selkeämpi. Tässä 

 korjausehdotus: 

 1.5.3 Suomenmestaruusmitalit jaetaan, mikäli luokan ensimmäisessä lähdössä on 

 vähintään viisi (5) osallistujaa, paitsi junioriluokan ensimmäisessä lähdössä vähintään 

 kolme (3) osallistujaa. 
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 12.4 Sääntömuutosesitys 2-koiran koirahiihdon SM-arvo 

 Esitys: 

 

 Valjakkourheilun kansalliset säännöt 

 2-koiran koirahiihdon SM 

 

 Ehdotetaan muutosta valjakkourheilun kansallisiin sääntöihin kohtaan 3.4.1 lisäämällä 

 (SW2 / SM2 A/B) 2-koiran koirahiihtoluokkaan Suomen Mestaruus-arvo. 

 

 Perustelut: 

 2-koiran koirahiihto on arvokilpailuluokka, jossa kilpaillaan MM-kilpailuissa. Luokan SM-

 arvo tekee kilpailusta tasokkaamman, jolloin se myös tukee suomalaisten 

 menestymismahdollisuuksia arvokilpailuissa. Arvokilpailumenestys tuo liitolle 

 Olympiakomitealta valtion tukea. 

 

 Esityksen tehnyt Saara Loukkola 20.5.2023 

 

 Hallitus toivoo, että kilpailuja järjestetään mieluummin ensin kansallisina ennen SM-

 arvon hakemista. 

 

 12.5 VUL:n toimintasääntöjen muutokset 

  

 Hallituksen esitykset liiton toimintasääntöihin. Sääntömuutokset on kirjattu liitteeseen 7. 

 Liitteeseen on kirjattu kolme (3) erillistä esitystä. 

 

13   VUL:n strategian hyväksyminen vuosille 2015-2030 

Strategiaesitys liitteessä 8 

 

14   Muut esille tulevat asiat 

Palkitaan vuoden tulokas 2024 

 

15   Kokouksen päättäminen 

 


